
ZARZĄDZENIE NR 72/2020 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 września 2020r. 

 

w sprawie ustalenia regulaminu wewnętrznego Departamentu Środowiska  

 

 Na podstawie § 55 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko- Pomorskiego w Toruniu (późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Ustala się regulamin wewnętrzny Departamentu Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 77/2017 Marszałka Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia regulaminu wewnętrznego 

Departamentu Środowiska zmienione zarządzeniem Nr 41/2018 z dnia 11 lipca 2018 r., 

zarządzenie Nr 37/2015 z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie ustalenia regulaminu wewnętrznego 

Departamentu Środowiska oraz zarządzenie Nr 7/2008 z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Wewnętrznego Departamentu Środowiska i Geologii. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Departamentu Środowiska. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


